
２０２４． ３⽉１⽇ 

当社完全⼦会社の吸収合併に関するお知らせ 
この度、株式会社新宣は 2024 年 3 ⽉ 1 ⽇をもって、株式会社シンセンメディカルコミュニケーションズについて株式会社
新宣を存続会社として吸収合併いたしますので、以下のとおりお知らせいたします。 

⼆社合併により社員⼀同総⼒を結集し、今まで以上の価値を皆さまへご提供してまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■合併の概要 

1.合併期⽇ 2024 年 3 ⽉ 1 ⽇ 

2.合併⽅式 新宣を存続会社とする吸収合併であり、シンセンメディカルコミュニケーションズは解散します。 

3.合併後の存続会社の状況 

商号 株式会社新宣 

所在地 新潟市中央区神道寺 2 丁⽬ 3 番 23 号 

代表者 代表取締役  佐野 由⾹利 

設⽴ 昭和６１年１⽉ 

資本⾦ １０００万円 

出資者 株式会社シンセンホールディングス 

 


